关于朱小彪等同志解决夫妻两地分居的公示

经 2017 年 7 月 20 日校长办公会审议，我单位拟办理下列同
志的配偶进京落户事宜，现将相关情况公示如下：

公示期为 2017 年 7 月 24 日至 2017 年 8 月 1 日，在此期间，
如对公示人员有异议，请向人事处反映。

联系人： 韩老师

电话： 64434843－815

邮箱： hansh@mail.buct.edu.cn

                                  北京化工大学人事处

                                     2017 年 7 月 24 日

编

号

在京人

员姓名

年

龄
现工作单位

职务、职称

或职业资格
符合条件情况

拟调京

人员

随迁

子女

1 朱小彪 34 化工学院 副高 博士毕业 刘玉霞 无

2 庄仲滨 34 化工学院 正高 博士毕业 张冰姿 无

3 黄勇 33 化工学院 中级 博士毕业 刘千阁 无

4 蔡子琦 32 化工学院 中级 博士毕业 陈玲 无

5 丁胜涛 32 化工学院 正高 博士毕业 董彦飞 无

6 刘振宇 63 化工学院 正高 博士毕业 杨建丽 无

7 马洪洋 42 材料学院 正高 博士毕业 尹立宏 无

8 张孝阿 35 材料学院 中级 博士毕业 胡娟 无

9 付俊杰 36 机电学院 中级 硕士毕业满三年 朱立 无

10 范一强 31 机电学院 中级 博士毕业 何冬梅 无

11 黄冉 32 信息学院 中级 博士毕业 孙文潇 无

12 于洋 30 信息学院 中级 硕士毕业满三年 张娟 无

13 范国利 31 理学院 副高 博士毕业 邓莉莉 无

14 王本立 31 理学院 中级 博士毕业 冉永兰 无

15 阎爱侠 46 生命学院 正高 博士毕业 曹育彬 无

16 龚林军 36 生命学院 中级 硕士毕业 罗贝 无

17 张弘鹏 29 校机关 科员三级 硕士毕业满三年 张馨元 无

18 李挺 31 校机关 科员四级 硕士毕业满三年 罗婧威 无

mailto:hansh@mail.buct.edu.cn